CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Eros Biondini - PROS/MG

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 50 e art. 1 06-D do Regimento Comum do
Congresso Nacional, DESTAQUE para votação em separado do VETO PARCIAL N°
12/2018 (item 12.18.001), aposto ao PL n° 8.327/2017 (Câmara dos Deputados).

Sala das Sessões, em de maio de 2018.

- Â-J'
Dep~OS~

Vic~Líder do Bloco PTB/PROS na Câmara dos Deputados

eu~ 12h1rr

Câmara dos Deputados
Anexo IV - Gabinete 321 - 70160-900 - Brasnia-DF

Escritório Regional:
Av. lzabel Bueno, 1 00-A- Bairro jaraguá- 31 .255-674- Belo Horizonte-MG
Tel (31) 3658-5788 - www.erosbiondini.com.br Tel (61) 3215-5321 - Fax (61) 3215-2321 - dep.erosbiondini@camara .leg.br